
1,'7

U

Rámcová smlouva na zajištění autobusové přepravy dětí
ze Základní Školy a mateřské školj' Ostrava - Hrabůvka, Mitušova 16,

příspěvková organizace

evidenční číslo smlouvy: ,

uzavřená v souladu s ustanovením § 1724 a násl. Zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník").

I.
Smluvní strany

l. Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Hrabůvka,
Mitušova 16, příspěvková organizace

Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 19
se sídlem: Mitušova 1506/16, Ostrava-Hrabůvk& 700 30
zastoupená : Mgr. Martinem Pailem, ředitelem školy
IČO: 70631735, DIČ: CZ70631735 - neplátci DPH
bankovní spojení: , :
dále jen jako ,,objednatel",

3€70 - 3u5 , SX. O
se sídlem: o.svobo oč" 44G Cav/so íl 75?
zastoupená : :D'm'/d"m šr·/"u
IČO: l DIČ, C? ,26us_471
bankovní spojení: Č.ú.:
dále jen jako ,,dopravce", l or /e"ä j'ď/"j ' Suv "l v Orbmu e", [r ' ?r'- Ĺ)

Dti'"O-BUS, s.r.o.

II.
Předmět smlouvy

l, Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran souvisejících se zajištěním autobusové
přepravy dětí a zaměstnanců Základní školy a mateřské Školy, Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16, příspěvková
organizace ze sídla objednatele do destinací dle jednotlivých plněni, ve směru tam a zpět.

2. Dopravce se zavazuje pro objednatele za podmínek sjednaných rámcovou smlouvou realizovat předmět
smlouvy řádně, včas, s odbornou péčí a v souladu s platnými právními předpisy v období
od nabyti účinnosti této smlouvy

III.
Termín, místo a způsob plnění

3. Jednotlivá plněni budou realizována po dobu platnosti rámcové smlouvy. jednotlivým plněním se rozumí
zajištěni a poskytnutí autobusové přepravy dopravcem, a to na základě jednotlivé objednávky. Objednatel
sdělí dopravci předpokládané termíny přeprav a požadavky na počty a kapacitu autobusů, a to nejpozději 10
dní před předpokládanýini přepravami. Toto se uSkuteční na základě objednatelem vystavené závazné
objednávky. V případě, že dopravce nebude mít již volnou kapacitu terminů se dopravce zavazuje vyvinout
veškeré úsilí k zajištění přeprav, nicméně zajištění těchto přeprav je oprávněn odmítnout. V tomto případě
bude využit dopravce druhý v pořadí dle cenové nabídky, a tak dále. Objednatel vystaví závaznou
objednávku, ve které budou specifikovány následující informace:
a) Datum a hodinu přistavení autobusu
b) Místo přistavení autobusu
c) Počet přepravovaných osob
d) Identifikační údaje objednatele
e) Předpokládané datum a hodinu ukončení přepravy

4. Dopravce potvrdí objednávku vždy do 2 pracovních dnů od jejího doručení,

5. Objednávka bude zaslána na email kontaktního pracovíúka dopravce·

1



7

IV.
Ujednání o ceně

1. Cena za jednotlivá plněni platí po celou dobu účinnosti této smlouvy.

2. Cena za jednotlivá plnění bude stanovena za skutečně poskytnuté služby v následujících dohodnutých
cenách podle typu autobusu. V takto stanovených cenách nejsou zahrnuty ostatní poplatky, které budou
účtovány až dle skutečného plnění, jedná se o parkovné, mýtné, poplatek za druhého řidiče, dálniční
poplatky. Nejnižší cena za akci však činí &??.,- kč zájezdový autobus do 57 osob, 3mo , Kč
zájezdový autobus do 50 osob, ..,.m'..,- KČ mikrobus pro 20 osob

Základní Škola a mateřská Škola Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16,
příspěvková organizace
ceny uvedeny bez DPH

Cena čekání za ,
Cena za . . Ostatni poplatkyTyp autobusu j každych ukončených , .l uetýkm 15min (parkovne, mýtne apod.)

zájezdový autobus do 57 - ČI ' " " '
osob kc: C',— ĺl Dle skutecnost]
zájezdový autobus do 50 , - _ Dle skutečnosti
osob ' g, " kž "SO,- kc"

Mikrobus pro 20 osob rX5, - tiž Sc',- gc" bkutečnosti

3. Cenou se rozumí cena bez DPH v prokázané výši. Platná sazba DPH činí 21%.

4. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím služby (např.
náklady na pohonné hmoty, náklady na řidiče, přístavně, odstavné, dálniční poplatky atd.) vyjma
parkovného, mýtného a skutečné doby čekáni, které budou účtovány až dle skutečného plnění.

5. Jako podklad pro fakturaci jednotlivých plněni bude sloužit Záznam o provozu vozidla osobní dopravy.

V.
Platební podmínky

1. Zaplacení přepravy bude objednatelem provedeno bezhotovostně po poskytnutí jednotlivých plnění na
základě dopravcem řádně vystavených a doručených faktur, které budou mít náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
DPH"), a to na bankovní účet uvedený na fakturách.

2. Fakturu doručí dopravce objednateli neprodleně po uskutečněni jednotlivého plněni na adresu objednatele
uvedenou v objednávce. Objednatel zaplatí cenu dle faktury do 14 dnů ode dne jejího vystaveni.

VI.
Ostatní ujednání

Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období od uzavření smlouvy do 31. 12. 2020 nebo
do částky 400.000,- KČ bez DPH.

l. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem závazky, které si k datu
zániku smluvního vztahu dluží.

2



7
l

2. Rámcová smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Pokud není uvedeno jinak, řídí se vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a
ostatních právních předpisů, které upravují právní vztahy při hromadné přepravě osob.

4. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu sj dvouměsíční výpovědní lhůtou, která
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi dopravci,

VII.
Závěrečná ujednání

[. ,,Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech
případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu, uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je
trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném
označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené
v této smlouvě, nepovažují za obchodní taje]nství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a
udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek."

{

,,Tato smlouva, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálníin registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů."

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu, zveřejní Základní škola a mateřská škola,
Ostrava-HIabůvka, Mitušova 16, příspěvková organizace.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

V Ostravě dne: 45. DC. ŽC'ZO V Ostravě dne: Jt3.G ^suc'

dopravce objednatel

3


